
5.9.2015

1 400 m
poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1. NAJML ŽIAČKY 1:16 196 Režnáková Lucia 2004 ŠK Jablonica
2. NAJML ŽIAČKY 1:23 292 Vámošová Nela Magdalena 2004 DHZ Ina Skalica
3. NAJML ŽIAČKY 1:24 45 Langová Mariana 2005 AK Junior Holíč
4. NAJML ŽIAČKY 1:26 300 Voleková Rebeka 2004 Záhorácký Fénix
5. NAJML ŽIAČKY 1:32 22 Juríková Karolína 2006 AK Borský Svätý Jur
6. NAJML ŽIAČKY 1:41 268 Kolandrová Lea 2004 Záhorácky Fénix
7. NAJML ŽIAČKY 1:59 21 Švecová Michaela 2004 AK Borský Svätý Jur

2 400 m

poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1. NAJMLADŠÍ ŽIACI 1:15 258 Danihel Daniel 2005 Záhorácky Fénix

2. NAJMLADŠÍ ŽIACI 1:17 124 Záhumenský Samuel 2004 Záhorácky Fénix

3. NAJMLADŠÍ ŽIACI 1:18 145 Zubák Adam 2004 ŠK Jablonica

4. NAJMLADŠÍ ŽIACI 1:19 43 Jungwirth Tomáš 2004 Lužice

5. NAJMLADŠÍ ŽIACI 1:21 269 Mráz Samuel 2005 Bratislava

6. NAJMLADŠÍ ŽIACI 1:22 233 Kondla Tomáš 2004 AK Junior Holíč

7. NAJMLADŠÍ ŽIACI 1:49 363 Nespala Adrián 2004 Záhorácky Fénix

8. NAJMLADŠÍ ŽIACI 2:04 7 Benič Sebastian 2004 Záhorácky Fénix

9. NAJMLADŠÍ ŽIACI 2:10 1 Halas Vojtěch 2005 AK Drnovice

3 600 m
poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1. MLADŠIE ŽIAČKY 2:04 311 Švejdová Zuzana 2002 AK Borský Svätý Jur
2. MLADŠIE ŽIAČKY 2:05 386 Šimeková Mária 2003 AC Malacky
3. MLADŠIE ŽIAČKY 2:06 226 Halasová Anna 2003 SBK Kyjov
4. MLADŠIE ŽIAČKY 2:09 47 Jakubčíková Eliška 2002 AK Hodonín
5. MLADŠIE ŽIAČKY 2:11 392 Ondrášová Sabina 2002 AK Holíč
6. MLADŠIE ŽIAČKY 2:12 288 Lisá Barbora 2003 Záhorácký Fénix
7. MLADŠIE ŽIAČKY 3:02 12 Suchá Natália 2002 Bratislava

4 600 m
poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1. MLADŠÍ ŽIACI 1:56 34 Hřebačka Matěj 2003 AK Hodonín
2. MLADŠÍ ŽIACI 2:03 264 Náter Nikolas 2002 Senica
3. MLADŠÍ ŽIACI 2:13 80 Vizváry Marcel 2003 Koválov
4. MLADŠÍ ŽIACI 2:23 35 Nosek Samuel 2003 Smrdáky
5. MLADŠÍ ŽIACI 2:49 209 Slezák Patrik 2003 Záhorácky Fénix

5 800 m
poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1. STARŠIE ŽIAČKY 2:53 13 Cintulová Silvia 2001 MŠK Borský Mikuláš
2. STARŠIE ŽIAČKY 2:58 321 Morávková Silvia 2001 Záhorácky Fénix
3. STARŠIE ŽIAČKY 3:02 288 Lisá Barbora 2003 Záhorácký Fénix

MLADŠÍ ŽIACI / 2002-2003

BEH KÚPELNÝM PARKOM
Smrdáky 13.ročník

NAJMLADŠIE ŽIAČKY / 2004-2005

NAJMLADŠÍ ŽIACI / 2004-2005

MLADŠIE ŽIAČKY / 2002-2003

STARŠIE ŽIAČKY / 2000-2001
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4. STARŠIE ŽIAČKY 3:06 270 Chlepková Nicol 2001 Záhorácky Fénix
5. STARŠIE ŽIAČKY 4:46 319 Smolková Natália 2001 Oravský Podzámok

6 800 m
poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1. STARŠÍ ŽIACI 2:24 142 Havlík Marek 2001 Záhorácky Fénix
2. STARŠÍ ŽIACI 2:31 293 Búran Adam 2000 ŠK Jablonica
3. STARŠÍ ŽIACI 3:01 169 Zubák Adam 2004 Jablonica

7 200 m
poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1. PRÍPR- DIEVČATA 0:37 22 Juríková Karolína 2006 AK Borský Svätý Jur
2. PRÍPR- DIEVČATA 0:38 154 Gorbatenková Sofia 2006 AK Junior Holíč
3. PRÍPR- DIEVČATA 0:38 182 Gorbatenková Simona 2006 AK Junior Holíč
4. PRÍPR- DIEVČATA 0:39 340 Svatíková Tamara 2007 ŠK Jablonica
5. PRÍPR- DIEVČATA 0:39 348 Sameková Vanesa 2006 ŠK Jablonica
6. PRÍPR- DIEVČATA 0:40 315 Steinhubelová Karolína 2007 Žádovice
7. PRÍPR- DIEVČATA 0:40 245 Králiková Natália 2006 ŠK Jablonica
8. PRÍPR- DIEVČATA 0:41 173 Grígelová Karen 2006 Záhorácky Fénix
9. PRÍPR- DIEVČATA 0:42 31 Gbelcová Adéla 2007 ŠK Jablonica
10. PRÍPR- DIEVČATA 0:43 191 Nosková Justína 2006 Smrdáky
11. PRÍPR- DIEVČATA 0:44 320 Oravcová Tereza 2007 Záhorácky Fénix
12. PRÍPR- DIEVČATA 0:44 157 Jurčíková Katarína 2006 Sklalica
13. PRÍPR- DIEVČATA 0:45 174 Naterová Nina 2007 Senica
14. PRÍPR- DIEVČATA 0:46 234 Škopová Lucie 2006 Ratíškovice
15. PRÍPR- DIEVČATA 0:47 227 Cintulová Adéla 2006 MŠK Borský Mikuláš

8 200 m
poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1. PRÍ- CHLAPCI 0:36 326 Búzek Ján 2006 Autoplachty Bor.Mikuláš
2. PRÍ- CHLAPCI 0:37 317 Zavadil Filip 2006 ŠK Jablonica
3. PRÍ- CHLAPCI 0:38 254 Kalman Adam 2007 Senica
4. PRÍ- CHLAPCI 0:38 112 Mráz Marek 2007 Bratislava
5. PRÍ- CHLAPCI 0:39 383 Hlaváč Kristián 2006 Senica

9 100 m
poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1. ml prí- DIEVČATA 0:18 275 Konečná Hana 2008 AK Kyjov
2. ml prí- DIEVČATA 0:19 194 Blanáriková Viktória 2008 ŠK Jablonica
3. ml prí- DIEVČATA 0:19 318 Kičková Ema 2008 ŠK Jablonica
4. ml prí- DIEVČATA 0:20 57 Zavadilová Nina 2009 ŠK Jablonica
5. ml prí- DIEVČATA 0:22 256 Gazárková Adriana 2008 MŠK Borský Mikuláš
6. ml prí- DIEVČATA 0:22 48 Nemčeková Terézia 2008 Senica
7. ml prí- DIEVČATA 0:23 224 Milotová Marianna 2009 Smrdáky
8. ml prí- DIEVČATA 0:23 284 Fedorová Alexandra 2008 ŠK Jablonica
9. ml prí- DIEVČATA 0:25 185 Slezáková Eva 2009 Záhorácky Fénix

10 100 m
poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1. ml prí- CHLAPCI 0:18 139 Volek Theodor 2008 Záhorácky Fénix
2. ml prí- CHLAPCI 0:18 327 Valla Mário 2009 ŠK Jablonica
3. ml prí- CHLAPCI 0:19 187 Flajžík Matěj 2008 Lopašov

STARŠÍ ŽIACI / 2000-2001

prípravka- DIEVČATA / 2006-2007

prípravka - CHLAPCI / 2006-2007

ml.prípravka - DIEVČATA / 2008-2009

ml.prípravka - CHLAPCI / 2008-2009
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4. ml prí- CHLAPCI 0:20 261 Švec Richard 2008 Záhorácky Fénix
5. ml prí- CHLAPCI 0:21 120 Harasník Kristian 2009 ŠK Jablonica

11 100 m
poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1. predškol- DIEVČATA 0:22 37 Rýparová Julie 2010 AK Hodonín
2. predškol- DIEVČATA 0:22 206 Moravcová Martina 2010 Brestovec
3. predškol- DIEVČATA 0:23 44 Nemčeková Sabinka 2010 Senica
4. predškol- DIEVČATA 0:25 58 Králiková Dominika 2010 ŠK Jablonica
5. predškol- DIEVČATA 0:26 102 Vanďurová Elizabet 2010 Skalica
6. predškol- DIEVČATA 0:27 41 Poláčková Vanesa 2011 ŠK Jablonica
7. predškol- DIEVČATA 0:28 339 Halasová Anežka 2011 ŠK Drnovice
8. predškol- DIEVČATA 0:29 207 Gbelcová Agáta 2011 ŠK Jablonica
9. predškol- DIEVČATA 0:34 394 Fedorová Simona 2011 ŠK Jablonica
10. predškol- DIEVČATA 0:42 30 Švecová Romana 2011 Záhorácky Fénix
11. predškol- DIEVČATA 1:17 159 Pospíšilová Lenka 2010 Nenkovice

12 100 m
poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1. predškol- CHLAPCI 0:23 304 Vanek René 2010 Borský Mikuláš
2. predškol- CHLAPCI 0:25 356 Steinhubel Patrik 2010 Žádovice
3. predškol- CHLAPCI 0:26 325 Flajžík Eliáš 2010 Lopašov
4. predškol- CHLAPCI 0:27 33 Markovič Marko 2010 Borský Mikuláš
5. predškol- CHLAPCI 0:29 137 Petrík Jozef 2010 Borský Mikuláš
6. predškol- CHLAPCI 0:34 18 Valúšek Jakub 2011 Smrdáky
7. predškol- CHLAPCI 0:39 260 Petrík Dominik 2010 Borský Mikuláš
8. predškol- CHLAPCI 0:48 390 Farkaš Dávid 2011 Kúty

13 60 m
poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1. ben- DIEVČATA 0:18 10 Kalmanová Markéta 2012 Senica
2. ben- DIEVČATA 0:21 141 Kučeráková Lívia 2012 ŠK Jablonica
3. ben- DIEVČATA 0:23 107 Suchá Michaela 2012 Bratislava
4. ben- DIEVČATA 0:24 397 Mikuličková Eliška 2012 Senica
5. ben- DIEVČATA 0:25 163 Gorbatenková Alexandra 2012 Holíč
6. ben- DIEVČATA 0:32 359 Pospíšilová Lucie 2013 Nenkovice

14 60 m
poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1. ben- CHLAPCI 0:20 175 Farkaš Michal 2012 Senica
2. ben- CHLAPCI 0:22 24 Pinkava Lukáš 2012 ŠK Jablonica
3. ben- CHLAPCI 0:30 29 Mráz Jozef 2013 Bratislava
4. ben- CHLAPCI 0:32 301 Durďák Tomáš 2012 SDH Rohatec
5. ben- CHLAPCI 0:55 289 Flajžík Marek 2014 Lopašov
6. ben- CHLAPCI vzdal 210 Valúšek Matúš 2013 Smrdáky

PREDŠKOLÁCI - DIEVČATA / 2010-2011

PREDŠKOLÁCI - CHLAPCI / 2010-2011

benjamínkovia - DIEVČATA / 2012-2013

benjamínkovia - CHLAPCI / 2012-2013
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absolutní pořadí 1 400 m
poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1 Dorostenci 5:20 109 Orgoň Peter 1991 Senica
2 Juniorky 6:02 105 Halasová Anička 2003 SBK Kyjov
3 Dorostenky 6:15 104 Jakubčíková Eliška 2002 AK Hodonín
4 Juniorky 6:16 103 Šimeková Mária 2004 AC Malacky
5 Dorostenky 6:24 404 Ivičičová Michaela 1998 Skalica
6 Dorostenci 6:26 107 Vizváry Marcel 2003 Koválov
7 Dorostenky 6:33 101 Pavlíková Kristýna 1998 Borský svätý Jur
8 Dorostenci 6:52 106 Nosek Samuel 2003 Smrdáky
9 Juniorky 6:57 108 Kollárová Erika 1997 Borský svätý Jur
10 Juniorky 8:00 110 Moravcová Zuzana 1997 Hasiči Hrašné
11 Dorostenky 9:33 102 Suchá Natálie 2002 Bratislava

1998-1999 1 400 m
poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1 Dorostenky 6:15 104 Jakubčíková Eliška 2002 AK Hodonín
2 Dorostenky 6:24 404 Ivičičová Michaela 1998 Skalica
3 Dorostenky 6:33 101 Pavlíková Kristýna 1998 Borský svätý Jur
4 Dorostenky 9:33 102 Suchá Natálie 2002 Bratislava

1998-1999 1 400 m
poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1 Dorostenci 5:20 109 Orgoň Peter 1991 Senica
2 Dorostenci 6:26 107 Vizváry Marcel 2003 Koválov
3 Dorostenci 6:52 106 Nosek Samuel 2003 Smrdáky

1996-1997 1 400 m
poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1 Juniorky 6:02 105 Halasová Anička 2003 SBK Kyjov
2 Juniorky 6:16 103 Šimeková Mária 2004 AC Malacky
3 Juniorky 6:57 108 Kollárová Erika 1997 Borský svätý Jur
4 Juniorky 8:00 110 Moravcová Zuzana 1997 Hasiči Hrašné

1996-1997 1 400 m
poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

** ** **

Junioři

JUNDOR

Dorostenky

Dorostenci

Juniorky
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Smrdáky 5.9.2015 13.ročník

poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 Muži *1 20:34 460 Durďák Luděk 1977 SDH Rohatec 700

2 Muži *2 21:02 462 Záhončík David 1990 JAKO Borský Mikuláš 698

3 Muži *3 21:10 406 Mráz Jozef 1980 AKV Bratislava 696

4 Muži *4 21:17 407 Jurčík Jozef 1977 Skalica 694

5 Muži *5 21:24 409 Zavadil Tomáš 1981 AŠK Grafobal Skalica 692

6 Ženy *1 22:05 500 Durcová Zuzana 1996 TJ Spartak Myjava 690

7 Muži 50 *1 22:08 425 Veverka Josef 1958 AC Čejkovice 688

8 Muži 40 *1 22:25 422 Brožík Jiří 1971 BK Hodonín 686

9 Muži *6 22:27 481 Bellay Ján 1982 Skalica 684

10 Muži 40 *2 22:40 405 Halas Petr 1973 AK Drnovice 682

11 Muži 40 *3 22:43 480 Trnka Roman 1972 INA Skalica 680

12 Muži 50 *2 22:49 428 Guliš Václav 1959 Dolní Bojanovice 678

13 Muži 60 *1 23:02 427 Šmýd Jaroslav 1955 BK Hodonín 676

14 Muži 40 *4 23:07 410 Nemček Stanislav 1970 ŠK Jablonica 674

15 Muži 50 *3 23:09 488 Korvas Josef 1964 AK Vnorovy 672

16 Muži *7 23:15 443 Komárek Roman 1977 DHZ INA Skalica 670

17 Muži *8 23:33 483 Herceg Adam 1981 Častá 668

18 Muži 50 *4 23:36 486 Zváč Jozef 1963 Gazárka klub Šaštín 666

19 Muži *9 23:38 478 Mesíček Andrej 1993 BK Viktoria Horné Orešany 664

20 Muži 50 *5 23:42 470 Mikula Miroslav 1957 Radošovce 662

21 Muži *10 23:45 451 Kubíček Jaroslav 1977 Záhorácký Frišký tým 660

22 Muži 40 *5 23:47 459 Kollár Martin 1974 Gbelski Strýci 658

23 Ženy *2 23:48 415 Pospíšilová Irena 1983 AK Drnovice 656

24 Muži *11 23:52 457 Měsíček Jakub 1990 DRUŽBA Bukovany 654

25 Muži 50 *6 24:00 301 Kocák Ferdinand 1957 Gbelskí Strýci 652

26 Muži 40 *6 24:02 447 Bárta Radek 1975 Fanclub Bíla V. Pavlovice 650

28 Muži *12 24:08 436 Skala Tomáš 1995 Senica 646

27 Muži 40 *7 24:08 476 Blažo Vladislav 1971 BK VIKTORIA H. Orešany 648

29 Muži *13 24:09 468 Ondrejkovič Rastislav 1997 Smrdáky 644

30 Muži 40 *8 24:10 449 Tomeček Antonín 1968 Blatnice 642

31 Muži 65 *1 24:11 444 Dobrodenka Anton 1948 AK Dubnica nad Váhom 640

32 Muži 65 *2 24:14 417 Varmuža Vladimír 1950 BK Hodonín 638

33 Muži 50 *7 24:21 466 Machač Milan 1965 Břeclav 636

BEH KÚPELNÝM PARKOM

Absolutní pořadí - 5,6 km

5 BEH KÚPELNÝM PARKEM hl.závod



34 Ženy 45 *1 24:25 411 Kocúriková Blažena 1967 ŠK Jablonica 634

35 Muži 50 *8 24:50 454 Medlen Marián 1960 Sekov Senica 632

36 Muži 40 *9 24:52 473 Minařík Miroslav 1971 EPS Kunovice 630

37 Muži *14 24:56 424 Mikuš Patrik 1979 Radošovce 628

38 Muži *15 24:59 439 Bartovič Juraj 1980 Zelenec 626

39 Muži 60 *2 25:08 416 Topor Jaroslav 1954 Junior Holíč 624

40 Muži 50 *9 25:13 441 Vondráček Dušan 1964 Trenčín 622

41 Muži 50 *10 25:21 471 Palkovič Pavol 1959 AK Junior Holíč 620

42 Muži 65 *3 25:26 418 Navara Karel 1950 Uherský Ostroh 618

43 Muži *16 25:33 499 Míša Dušan 1978 Skalica 616

44 Ženy 35 *1 25:33 455 Farkašová Erika 1979 AŠK Grafobal Skalica 614

45 Muži *17 25:36 477 Blažo Eduard 1991 BK VIKTORIA H. Orešany 612

46 Muži 40 *10 25:40 474 Branišovič Luboš 1974 BK VIKTORIA H. Orešany 610

47 Muži 50 *11 25:46 482 Baumgartner Eduard 1957 Radošovce 608

48 Muži *18 25:53 490 Tomeček Jiří 1983 Vnorovy 606

49 Muži 50 *12 25:58 453 Kalman Pavol 1965 Záhorácký frišký tým 604

50 Ženy 35 *2 26:01 437 Zíšková Miroslava 1975 ŠK Jablonica 602

51 Ženy 45 *2 26:06 433 Durnová Marta 1964 ANTALIS Branopac 600

52 Muži *19 26:21 497 Michálek Martin 1978 Skalica 598

53 Ženy *3 26:25 465 Dermeková Stanislava 1985 Gbelskí strýci 596

54 Ženy *4 26:28 438 Kubisová Lenka 1990 Lopi Plavecký Mikuláš 594

55 Muži 40 *11 26:44 461 Uherek Miloslav 1972 Bzenec 592

56 Muži 65 *4 26:56 402 Kresánek Miroslav 1949 Bratislava 590

57 Muži 60 *3 27:00 423 Mikuš Miroslav 1951 Radošovce 588

58 Muži 70 *1 27:08 445 Husár Ferdinand 1944 Trenčín 586

59 Muži 40 *12 27:17 496 Pokorný Aleš 1975 Hodonín 584

60 Muži *20 27:26 492 Pavlik Dárius 1988 Senica 582

61 Muži *21 27:39 464 Glogovský Andrej 1990 Borský Mikuláš 580

62 Muži 50 *13 27:51 463 Záhončík Ján 1965 MŠK Borský Mikuláš 578

63 Muži 50 *14 28:04 472 Malík Ondrej 1961 MŠK Borský Mikuláš 576

64 Muži 70 *2 28:08 419 Karas Karel 1945 Běžecký klub Hodonín 574

65 Ženy 35 *3 28:10 452 Kubíčková Jana 1976 Záhorácký frišký tým 572

66 Muži 50 *15 28:11 434 Ondrejička Peter 1963 Modré 570

67 Muži 50 *16 28:12 412 Harasnik Lubomír 1965 Jablonica 568

68 Muži *22 28:21 485 Brehovský Tomáš 1982 Senica 566

69 Ženy 45 *3 28:23 467 Klimešová Jana st. 1963 SBK WIKY Kyjov 564

70 Muži 40 *13 28:32 403 Šimek Peter 1975 RC Sološnica 562

71 Muži 60 *4 28:43 426 Prčík Antonín 1955 Město Hodonín 560

72 Muži 40 *14 28:53 435 Michalička Radoslav 1975 Senica 558
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73 Ženy 35 *4 29:01 448 Bártová Karolína 1977 Fanclub Bíla V. Pavlovice 556

74 Ženy 45 *4 29:02 303 Urbanová Gabriela 1965 Gbelskí Strýci 554

75 Ženy *5 29:18 101 Pavlíková Kristýna 1998 Borský svätý Jur 552

76 Muži 40 *15 29:31 414 Masár Roman 1970 Malacky 550

77 Muži 70 *3 29:32 456 Petöcz Karol 1940 AKV Bratislava 548

78 Muži 50 *17 29:36 487 Stacha Vojtech 1961 Gazarka Club Šaštín 546

79 Muži *23 30:02 401 Škojec Rastislav 2000 Smrdáky 544

80 Ženy *6 30:13 430 Cvečková Anna 1986 Štefanov 542

81 Muži *24 30:20 446 Petrovič Erik 1997 Holíč 540

82 Ženy 45 *5 30:21 495 Macáková Irena 1970 Hodonín 538

84 Muži 50 *18 30:29 469 Polesňák Pavol 1957 Gbelski Strýci 534

83 Muži 65 *5 30:29 442 Hajossy Miroslav 1946 Koválov 536

85 Muži *25 30:31 429 Kazička Dávid 1988 Štepanov 532

86 Muži *26 31:35 491 Masár Viktor 1990 DHZ Senica 530

87 Ženy 35 *5 31:53 458 Kollárová Andrea 1977 Báječné ženy v běhu 528

88 Muži *27 32:11 493 Petráš Marek 1986 DHZ Senica 526

89 Ženy 45 *6 32:59 420 Gejdošová Lenka 1959 Hodonín 524

90 Muži *28 33:42 494 Vámoš Ludovít 1987 DHZ Ina Skalica 522

91 Muži 50 *19 34:01 484 Waldecker Pavol 1956 Senica 520

92 Muži 60 *5 34:02 498 Plánka Vojtech 1955 BK VP Malacky 518

93 Ženy *7 34:03 479 Blažová Lucia 1993 BK Viktoria Horné Orešany 516

94 Ženy *8 34:22 475 Branišovičová Paulína 1999 BK Viktoria Horné Orešany 514

95 Muži 70 *4 35:01 432 Hána Květoslav 1937 VHS PLUS Veselí n.M. 512

96 Ženy 35 *6 35:48 408 Zavadilová Božena 1980 ŠK Jablonica 510

97 Ženy 45 *7 36:31 440 Vondráčková Mária 1964 Trenčín 508

98 Muži 70 *5 40:40 431 Machala Jaroslav 1938 Hluk 506

99 Muži 70 *6 44:43 413 Durana Ján 1935 Borský Mikuláš 504

100 Muži *29 vzdal 400 Kopiar Jakub 1999 AC Malacky **

101 Muži *30 vzdal 450 Tkáčik Zdenko 1977 Smrdáky **

102 Muži 50 *20 vzdal 489 Brezovský Dušan 1965 Gbelský strýci **

103 Muži 70 *7 vzdal 421 Ferenczi Dezider 1935 Tatran Turany - Martin **
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Smrdáky 5.9.2015 13.ročník

poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 Muži *1 20:34 460 Durďák Luděk 1977 SDH Rohatec 700

2 Muži *2 21:02 462 Záhončík David 1990 JAKO Borský Mikuláš 698

3 Muži *3 21:10 406 Mráz Jozef 1980 AKV Bratislava 696

4 Muži *4 21:17 407 Jurčík Jozef 1977 Skalica 694

5 Muži *5 21:24 409 Zavadil Tomáš 1981 AŠK Grafobal Skalica 692

9 Muži *6 22:27 481 Bellay Ján 1982 Skalica 684

16 Muži *7 23:15 443 Komárek Roman 1977 DHZ INA Skalica 670

17 Muži *8 23:33 483 Herceg Adam 1981 Častá 668

19 Muži *9 23:38 478 Mesíček Andrej 1993 BK Viktoria Horné Orešany 664

21 Muži *10 23:45 451 Kubíček Jaroslav 1977 Záhorácký Frišký tým 660

24 Muži *11 23:52 457 Měsíček Jakub 1990 DRUŽBA Bukovany 654

28 Muži *12 24:08 436 Skala Tomáš 1995 Senica 646

29 Muži *13 24:09 468 Ondrejkovič Rastislav 1997 Smrdáky 644

37 Muži *14 24:56 424 Mikuš Patrik 1979 Radošovce 628

38 Muži *15 24:59 439 Bartovič Juraj 1980 Zelenec 626

43 Muži *16 25:33 499 Míša Dušan 1978 Skalica 616

45 Muži *17 25:36 477 Blažo Eduard 1991 BK VIKTORIA H. Orešany 612

48 Muži *18 25:53 490 Tomeček Jiří 1983 Vnorovy 606

52 Muži *19 26:21 497 Michálek Martin 1978 Skalica 598

60 Muži *20 27:26 492 Pavlik Dárius 1988 Senica 582

61 Muži *21 27:39 464 Glogovský Andrej 1990 Borský Mikuláš 580

68 Muži *22 28:21 485 Brehovský Tomáš 1982 Senica 566

79 Muži *23 30:02 401 Škojec Rastislav 2000 Smrdáky 544

81 Muži *24 30:20 446 Petrovič Erik 1997 Holíč 540

85 Muži *25 30:31 429 Kazička Dávid 1988 Štepanov 532

86 Muži *26 31:35 491 Masár Viktor 1990 DHZ Senica 530

88 Muži *27 32:11 493 Petráš Marek 1986 DHZ Senica 526

90 Muži *28 33:42 494 Vámoš Ludovít 1987 DHZ Ina Skalica 522

100 Muži *29 vzdal 400 Kopiar Jakub 1999 AC Malacky **

101 Muži *30 vzdal 450 Tkáčik Zdenko 1977 Smrdáky **

poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

BEH KÚPELNÝM PARKOM

MUŽI - 5,6 km

MUŽI nad 40 let - 5,6 km

8 BEH KÚPELNÝM PARKEM KATEGORIE



8 Muži 40 *1 22:25 422 Brožík Jiří 1971 BK Hodonín 686

10 Muži 40 *2 22:40 405 Halas Petr 1973 AK Drnovice 682

11 Muži 40 *3 22:43 480 Trnka Roman 1972 INA Skalica 680

14 Muži 40 *4 23:07 410 Nemček Stanislav 1970 ŠK Jablonica 674

22 Muži 40 *5 23:47 459 Kollár Martin 1974 Gbelski Strýci 658

26 Muži 40 *6 24:02 447 Bárta Radek 1975 Fanclub Bíla V. Pavlovice 650

27 Muži 40 *7 24:08 476 Blažo Vladislav 1971 BK VIKTORIA H. Orešany 648

30 Muži 40 *8 24:10 449 Tomeček Antonín 1968 Blatnice 642

36 Muži 40 *9 24:52 473 Minařík Miroslav 1971 EPS Kunovice 630

46 Muži 40 *10 25:40 474 Branišovič Luboš 1974 BK VIKTORIA H. Orešany 610

55 Muži 40 *11 26:44 461 Uherek Miloslav 1972 Bzenec 592

59 Muži 40 *12 27:17 496 Pokorný Aleš 1975 Hodonín 584

70 Muži 40 *13 28:32 403 Šimek Peter 1975 RC Sološnica 562

72 Muži 40 *14 28:53 435 Michalička Radoslav 1975 Senica 558

76 Muži 40 *15 29:31 414 Masár Roman 1970 Malacky 550

poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

7 Muži 50 *1 22:08 425 Veverka Josef 1958 AC Čejkovice 688

12 Muži 50 *2 22:49 428 Guliš Václav 1959 Dolní Bojanovice 678

15 Muži 50 *3 23:09 488 Korvas Josef 1964 AK Vnorovy 672

18 Muži 50 *4 23:36 486 Zváč Jozef 1963 Gazárka klub Šaštín 666

20 Muži 50 *5 23:42 470 Mikula Miroslav 1957 Radošovce 662

25 Muži 50 *6 24:00 301 Kocák Ferdinand 1957 Gbelskí Strýci 652

33 Muži 50 *7 24:21 466 Machač Milan 1965 Břeclav 636

35 Muži 50 *8 24:50 454 Medlen Marián 1960 Sekov Senica 632

40 Muži 50 *9 25:13 441 Vondráček Dušan 1964 Trenčín 622

41 Muži 50 *10 25:21 471 Palkovič Pavol 1959 AK Junior Holíč 620

47 Muži 50 *11 25:46 482 Baumgartner Eduard 1957 Radošovce 608

49 Muži 50 *12 25:58 453 Kalman Pavol 1965 Záhorácký frišký tým 604

62 Muži 50 *13 27:51 463 Záhončík Ján 1965 MŠK Borský Mikuláš 578

63 Muži 50 *14 28:04 472 Malík Ondrej 1961 MŠK Borský Mikuláš 576

66 Muži 50 *15 28:11 434 Ondrejička Peter 1963 Modré 570

67 Muži 50 *16 28:12 412 Harasnik Lubomír 1965 Jablonica 568

78 Muži 50 *17 29:36 487 Stacha Vojtech 1961 Gazarka Club Šaštín 546

84 Muži 50 *18 30:29 469 Polesňák Pavol 1957 Gbelski Strýci 534

91 Muži 50 *19 34:01 484 Waldecker Pavol 1956 Senica 520

102 Muži 50 *20 vzdal 489 Brezovský Dušan 1965 Gbelský strýci **

MUŽI nad 50 let - 5,6 km

9 BEH KÚPELNÝM PARKEM KATEGORIE



poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

13 Muži 60 *1 23:02 427 Šmýd Jaroslav 1955 BK Hodonín 676

39 Muži 60 *2 25:08 416 Topor Jaroslav 1954 Junior Holíč 624

57 Muži 60 *3 27:00 423 Mikuš Miroslav 1951 Radošovce 588

71 Muži 60 *4 28:43 426 Prčík Antonín 1955 Město Hodonín 560

92 Muži 60 *5 34:02 498 Plánka Vojtech 1955 BK VP Malacky 518

poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

31 Muži 65 *1 24:11 444 Dobrodenka Anton 1948 AK Dubnica nad Váhom 640

32 Muži 65 *2 24:14 417 Varmuža Vladimír 1950 BK Hodonín 638

42 Muži 65 *3 25:26 418 Navara Karel 1950 Uherský Ostroh 618

56 Muži 65 *4 26:56 402 Kresánek Miroslav 1949 Bratislava 590

83 Muži 65 *5 30:29 442 Hajossy Miroslav 1946 Koválov 536

poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

58 Muži 70 *1 27:08 445 Husár Ferdinand 1944 Trenčín 586

64 Muži 70 *2 28:08 419 Karas Karel 1945 Běžecký klub Hodonín 574

77 Muži 70 *3 29:32 456 Petöcz Karol 1940 AKV Bratislava 548

95 Muži 70 *4 35:01 432 Hána Květoslav 1937 VHS PLUS Veselí n.M. 512

98 Muži 70 *5 40:40 431 Machala Jaroslav 1938 Hluk 506

99 Muži 70 *6 44:43 413 Durana Ján 1935 Borský Mikuláš 504

103 Muži 70 *7 vzdal 421 Ferenczi Dezider 1935 Tatran Turany - Martin **

poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

6 Ženy *1 22:05 500 Durcová Zuzana 1996 TJ Spartak Myjava 690

23 Ženy *2 23:48 415 Pospíšilová Irena 1983 AK Drnovice 656

53 Ženy *3 26:25 465 Dermeková Stanislava 1985 Gbelskí strýci 596

54 Ženy *4 26:28 438 Kubisová Lenka 1990 Lopi Plavecký Mikuláš 594

75 Ženy *5 29:18 101 Pavlíková Kristýna 1998 Borský svätý Jur 552

80 Ženy *6 30:13 430 Cvečková Anna 1986 Štefanov 542

93 Ženy *7 34:03 479 Blažová Lucia 1993 BK Viktoria Horné Orešany 516

94 Ženy *8 34:22 475 Branišovičová Paulína 1999 BK Viktoria Horné Orešany 514

poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

44 Ženy 35 *1 25:33 455 Farkašová Erika 1979 AŠK Grafobal Skalica 614

50 Ženy 35 *2 26:01 437 Zíšková Miroslava 1975 ŠK Jablonica 602

ŽENY - 5,6 km

ŽENY nad 35 let - 5,6 km

MUŽI nad 65 let - 5,6 km

MUŽI nad 60 let - 5,6 km

MUŽI nad 70 let - 5,6 km

10 BEH KÚPELNÝM PARKEM KATEGORIE



65 Ženy 35 *3 28:10 452 Kubíčková Jana 1976 Záhorácký frišký tým 572

73 Ženy 35 *4 29:01 448 Bártová Karolína 1977 Fanclub Bíla V. Pavlovice 556

87 Ženy 35 *5 31:53 458 Kollárová Andrea 1977 Báječné ženy v běhu 528

96 Ženy 35 *6 35:48 408 Zavadilová Božena 1980 ŠK Jablonica 510

poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

34 Ženy 45 *1 24:25 411 Kocúriková Blažena 1967 ŠK Jablonica 634

51 Ženy 45 *2 26:06 433 Durnová Marta 1964 ANTALIS Branopac 600

69 Ženy 45 *3 28:23 467 Klimešová Jana st. 1963 SBK WIKY Kyjov 564

74 Ženy 45 *4 29:02 303 Urbanová Gabriela 1965 Gbelskí Strýci 554

82 Ženy 45 *5 30:21 495 Macáková Irena 1970 Hodonín 538

89 Ženy 45 *6 32:59 420 Gejdošová Lenka 1959 Hodonín 524

97 Ženy 45 *7 36:31 440 Vondráčková Mária 1964 Trenčín 508

ŽENY nad 45 let - 5,6 km

11 BEH KÚPELNÝM PARKEM KATEGORIE


